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رخداد حادثه ها

۲  دریابان توسط قاچاقچیان
 به شهادت رسیدند

فرمانده مرزبانی ناجا از شهادت دو دریابان حین  �
درگیری با قاچاقچیان در آب های منطقه میناب خبر 
داد. سردار قاسم رضایی درباره جزئیات این خبر 
گفت: در راستای مقابله با قاچاق کالا در دریای 
جنوب (منطقه میناب)، در چند روز گذشته مأموران 
دریابانی هرمزگان با اشراف اطلاعاتی و تحت کنترل 
قراردادن منطقه از وجود مقادیر قابل توجهی مواد 
مخدر، سوخت، احشام و سایر اقلام مطلع شدند. 
فرمانده مرزبانی ناجا افزود: پس از تحت کنترل 
قرارگرفتن منطقه، دریابانان دیروز برای توقیف شناور 
به منطقه میناب اعزام شده و به محض مشاهده 
قاچاقچیان فرمان ایست صادر کردند. وی تصریح کرد: 
قاچاقچیان با مشاهده مأموران با آنها درگیر شده که 
در این درگیری دو نفر از دریادلان پایگاه دریابانی میناب 
به نام های «استوار یکم سجاد افراسیابی» و «گروهبان 
یکم حسن کریمی» به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.

دستگیری سارقان 
با ۱۰۵ فقره سرقت

سارقان سیم و کابل برق با ۱۰۵ فقره سرقت در  �
کرج دستگیر شدند. سرهنگ «محمد نادربیگی»، 
سرپرست پلیس آگاهی استان البرز، در تشریح این خبر 
گفت: در پي دریافت گزارشاتی مبنی بر سرقت سیم و 
کابل هاي ورودي ترانس به تابلو اداره برق، موضوع 
در دستور کار کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهي قرار 
گرفت. وی گفت: کارآگاهان با بازدید از صحنه هاي 
سرقت و نیز با بهره گیری از سرنخ های به جامانده و 
اقدامات پلیسی، سه نفر از سارقان را شناسایی و پس 
از هماهنگی با مقام قضائی طی عملیات ضربتی 
متهمان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. این مقام 
انتظامی ادامه داد: در تحقیقات تکمیلی مشخص 
شد، شیوه و شگرد متهمان قطع کابل هاي فشارقوي 
ورودي ترانس ها به تابلوها بوده که از این طریق 
سیم ها و کابل ها را به سرقت می بردند. وی افزود: 
متهمان در تحقیقات پلیسی ابتدا منکر هرگونه سرقت 
بودند، اما در مواجهه با مدارک و مستندات کارآگاهان 
به ناچار لب به اعتراف گشوده و به ۱۰۵ فقره سرقت 
کابل وسیم برق اداره برق استان های البرز و آذربایجان 
شرقي اقرار کردند. رئیس پلیس آگاهی استان البرز 
گفت: با راهنمایی سارقان تاکنون ۵۵ محل سرقت 

شناسایی شده است.

کشف تریاک در قاب عکس 
قبل از ارسال به کانادا

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از شناسایی  �
و دستگیری دو متهم و کشف مواد تریاک قبل از 
انتقال مواد مخدر به کانادا خبر داد. سردار کیوان 
ظهیری اظهار کرد: ساعت ۱۲ روز دوشنبه مأموران 
پست گمرک اداره چهارراه لشگر با کلانتری ابوسعید 
تماس گرفتند و اعلام کردند  مردی ۳۳ساله قصد 
دارد بسته ای مشکوک را به کشور کانادا ارسال کند 
بنابراین مأموران بلافاصله رسیدگی به موضوع را 
در دستور کار خود قرار دادند و به محل اعلام شده 
اعزام شدند. وی ادامه داد: پس از حضور مأموران در 
محل و بررسی بسته مشخص شد  این بسته حاوی 
یک قاب عکس ۵۰×۴۵سانتی متری است که به طرز 
ماهرانه ای لول های حاوی تریاک در آن جاسازی شده 
است. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت با بیان اینکه 
فرد ارسال کننده که همان موقع در اداره پست حضور 
داشت، گفت: فردی که بسته را به اداره پست تحویل 
داده بود، به مأموران اعلام کرد  بسته را از فرد دیگری 
تحویل گرفته و هم اکنون این فرد بیرون از اداره و در 
خودروی شخصی خود در حال استراحت است. به 
این ترتیب، مأموران به سرعت وارد عمل شدند و با 
راهنمایی های متهم اول، شخص دیگر نیز دستگیر شد 
و هر دو نفر به کلانتری منتقل شدند. ظهیری با بیان 
اینکه با بازجویی از دو مهم مشخص شد  این دو نفر 
با همدستی یکدیگر قصد انتقال ۲.۵ کیلوگرم تریاک به 
کشور کانادا را داشته اند، اظهار کرد: یکی از متهمان 
ادعا کرد  مواد مخدر را از فردی در غرب ایران دریافت 
کرده است. بر اساس گزارش پلیس پایتخت و به گفته 
وی، پرونده ای در این باره  تشکیل شده است و متهمان 
به همراه مواد کشف شده در اختیار پلیس مبارزه با 

مواد مخدر قرار گرفته اند.

ربودن کودک همسر موقت
شرق: فردی که کودکی دوساله را در شهرستان  �

ورامین ربوده بود، دستگیر شد. سردار «عبدالرضا 
ناظری»، فرمانده انتظامی شرق استان تهران، با 
اعلام این خبر گفت: در پي تماس تلفني زنی با 
مرکز فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ و اعلام گزارشی مبني بر 
ربوده شدن دختر دوساله اش توسط همسر موقت 
سابقش در شهرستان ورامین، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وي 
ادامه داد: پلیس با بررسي و تحقیقات میدانی در 
کمتر از دو ساعت موفق به شناسایی مخفیگاه آدم ربا 
شد و پس از هماهنگي با مقام قضائی بلافاصله با 
اعزام چند اکیپ از مأموران به آدرس موردنظر در 
یک عملیات غافلگیرانه متهم را دستگیر و کودک 
دوساله ربوده شده را آزاد کرد و تحویل مادرش داد. 
این مقام انتظامی با اشاره به انگیزه متهم خاطرنشان 
کرد: آدم ربا که قبلا همسر موقت شاکی بود و به علت 
مشکلات شخصی از هم جدا شده بودند، دلیل این 
اقدام خود را بازگشت مجدد به زندگی عنوان کرد. 
فرمانده انتظامی شرق استان تهران بیان کرد: متهم 

پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائي معرفي شد.

دستگیری موبایل قاپ های 
حرفه ای

شرق: دو جوان ۱۹ و ۲۰ ساله که اقدام به  �
گوشی قاپی ها سریالی از شهروندان تهرانی می کردند، 
در عملیات پلیسی توسط مأموران عملیات کلانتری 
۱۳۴ شهرک قدس دستگیر شدند. سرهنگ ضرغام 
آذین، رئیس کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس، در تشریح 
این خبر گفت: از اوایل امسال گوشی قاپی در محدوده 
این کلانتری افزایش یافته بود، درحالی که شکایت 
شکات نیز نشان از سریالی بودن این سرقت ها داشت، 
با شناسایی نقاط آلوده، مأموران عملیات کلانتری 
مأموریت یافتند به صورت شبانه روزی این نقاط را 
تحت کنترل خود داشته باشند. وی ادامه داد: در 
گشت زنی های شبانه روزی بالاخره روز دوشنبه متهمان 
درحالی که قصد شروع آخرین سرقت خود را داشتند، 
توسط مأموران گشت عملیات کلانتری مورد شناسایی 
قرار گرفتند و یکی از آنها قبل از ارتکاب به سرقت 
دستگیر شد، اما فرد دیگر به یکی از شهرستان های 
استان البرز متواری شد. وی افزود: با انجام تحقیقات، 
مخفیگاه متهم دیگر نیز شناسایی و او نیز دستگیر و 
به کلانتری منتقل شد که در تجسس های پلیسی از 
مخفیگاه این دو متهم تعداد ۹ دستگاه گوشی سرقتی 
به همراه چهار عدد ساعت مچی سرقتی و دو قبضه 
سلاح سرد کشف و ضمیمه پرونده نیز شد. رئیس 
کلانتری ادامه داد: متهمان که در ابتدا منکر ارتکاب 
سرقت بودند، در ادامه با مشاهده ادله و قرائن موجود 
لب به اعتراف گشودند و با فراخوان سریع شکات 
توسط کلانتری، ۱۵ مال باخته در بدو ورود متهمان را 
مورد شناسایی قرار دادند و با بررسی های انجام شده 
توسط مأموران مشخص شد هر دو متهم ۲۰ و ۱۹ 
ساله دارای سوابق متعدد کیفری، از جمله سرقت 
هستند؛ بنابر این گزارش، یکی از شکاتی که متهمان 
را مورد شناسایی قرار داده، زنی حدودا ۴۵ ساله 
است که در شکایت خود گفت در خیابان کتابخانه 
شهرک غرب درحالی که منتظر فرزند خود بوده تا او 
را از آموزشگاه به خانه برساند، از سوی متهمان هدف 
سرقت قرار گرفته. این زن میان سال با هندزفری با 
فردی در آن طرف خط مشغول صحبت بوده که یکی 
از متهمان با استفاده از چاقوی دسته چوبی ضربه ای 
به سرش  زده و با کشیدن هندزفری، گوشی اش را 
نیز به سرقت  برده است. سرهنگ آذین اشاره کرد: 

متهمان تاکنون به ۴۵ فقره سرقت اعتراف کرده اند.

شرق: جوانی که آهنگ سازی را ربوده بود، پس از دستگیری مدعی شد 
اختلاف آنها به خاطر مواد مخدر بوده است نه موسیقی بی کیفیت.

به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل مرد جوانی با مراجعه به دادسرای 
جنایی تهران از یک مورد آدم ربایی خبر داد و گفت: من آهنگ ساز هستم و در 
غرب تهران زندگی می کنم. مدتی قبل از اینکه ربوده شوم، یکی از نگهبانان 
ساختمان به من مراجعه کرد و خواست یک آهنگ بسازم و او خواننده اش 
باشد. من هم یک آهنگ ساختم و او ترانه را خواند و برای این کار هم ۱/۵ 
میلیون تومان دستمزد گرفتم، اما بعد از مدتی نگهبان به من مراجعه کرد و 
گفت از آهنگی که ساخته ام خوشش نمی آید و باید پول او را پس بدهم. این 
در حالی بود که من واقعا برای آهنگ زحمت کشیده بودم و او هم وقتی که 

کار تمام شد از نتیجه راضی بود. برای همین من او را جدی نگرفتم و گفتم 
پولی به او نخواهم داد. این مرد در ادامه گفت: چند روز بعد از آن من و یکی 
از دوستانم در پارک نشسته بودیم که دوباره نگهبان به سراغم آمد، اما این بار 

تنها نبود و چهار نفر همراهش بودند.  
آنها با چوب و چماق به جان من و دوستم افتادند.  بعد از اینکه حسابی ما 
را کتک زدند، من را به زور سوار یک ماشین کردند و به جایی که متوجه نشدم 
کجاست بردند. در آنجا گردنبند و گوشی مرا گرفتند. فکر کردم کارشان با من 
تمام شده است و مرا آزاد می کنند، اما آن موقع بود که متوجه شدم ماجرا 
ادامه دارد و آنها می خواهند از خانواده ام هم پول بگیرند. آدم رباها مجبورم 
کردند به خانواده ام زنگ بزنم و از آنها ۴٫۵ میلیون تومان پول بخواهم، من هم 

همین کار را کردم. بعد از آن بود که آدم رباها مرا در یک خیابان رها کردند. الان 
هم شکایت و درخواست رسیدگی دارم.

در پی این ادعا بازپرس زمانی، رئیس شعبه ششم دادسرای جنایی، دستور 
دستگیری نگهبان و همدستانش را صادر کرد. مرد نگهبان پس از دستگیری 
ماجرا را به گونه دیگری تعریف کرد و گفت: اختلاف ما اصلا به آهنگ ربطی 
ندارد. حقیقت این است که من به شاکی پول دادم تا برایم مواد مخدر تهیه 
کند، اما او این کار را نکرد و پولم را هم نمی خواست بدهد، برای همین من این 
کار را کردم. در پی این ادعاهای مرد نگهبان، بازپرس جنایی دستور بازداشت 
او و همدستانش را صادر و گروهی از مأموران را مسئول تحقیقات بیشتر در 

مورد ادعای دو طرف کرد.

شرق: زنی که ۱۰ سال قبل با همدستی شوهرش مردی 
را به قتل رسانده بود، از دادگاه خواست به خاطر دختر 
جوانش با آزادی مشروط او موافقت کند. به گزارش 
خبرنگار ما، این پرونده سال ۸۸ تشکیل شد. آن زمان 
دختری جوان به مأموران خبر داد دو سارق وارد خانه 
او شده و پدرش به نام هوشنگ را کشته و اموالش را 
به سرقت برده اند. در بررسی هایی که مأموران انجام 
دادند، مشخص شد دو متهم به زور وارد خانه نشده اند. 
آنها به راحتی وارد خانه شده و احتمالا آشنا بودند. دختر 
جوان به پلیس گفت: من نمی دانم چه کسانی وارد خانه 
شدند، وقتی متوجه حضورشان شدم که دست و پایم 
را بستند. نیمه شب بود و من خواب بودم. بررسی های 
بعدی نشان داد هوشنگ با زنی جوان به صورت تلفنی 
در ارتباط بود و قبل از مرگش نیز آخرین بار با او صحبت 
کرده  بود. بررسی های بعدی نشان داد این زن از مدت ها 
قبل با مقتول رابطه داشته است. در ادامه زن جوان به نام 
مینا بازداشت شد. او اعتراف کرد همسرش به همراه مرد 
دیگری به نام احمد، هوشنگ را به قتل رسانده اند. مینا 
گفت: هوشنگ دوست صمیمی شوهر من بود و مدام به 
خانه ما رفت وآمد می کرد. در این رفت وآمدها نسبت به 
من توجه ویژه ای داشت و ارتباط ما خیلی به هم نزدیک 
شد. مدتی بعد شوهرم متوجه این موضوع شد و خیلی 

ناراحت شد. من برایش توضیح دادم که این هوشنگ 
بود که به من نزدیک شد و من برای اینکه می ترسیدم 
اتفاق بدی بیفتد، سکوت کردم. بعد از آن موضوع را به 
هوشنگ هم گفتم و از او خواستم تا دیگر مزاحمتی برایم 
درست نکند. قصد داشتم شوهرم را آرام کنم اما او خیلی 
عصبانی بود تا اینکه تصمیم گرفت او را بکشد. از من 
خواست پیامکی به هوشنگ بدهم و از او بخواهم در را 
باز بگذارد تا بتوانم به خانه بروم و با او باشم. من هم 
به اجبار شوهرم این کار را کردم. روز حادثه شوهرم فرید 
به همراه احمد از دوستانش به خانه هوشنگ رفتند و 
زمانی که برگشتند، به من گفتند او را به قتل رسانده اند. 
با بازداشت فرید و احمد آنها به دست داشتن در قتل 
اعتراف کردند. فرید گفت: از وقتی فهمیدم با زنم رابطه 
دارد، یک لحظه هم آرام و قرار نداشتم و می خواستم 
انتقام بگیرم. مدت ها به این موضوع فکر کردم. یک بار 
تصمیم گرفتم او را بکشم. وارد خانه اش شدم و دیدم 
در حال تعمیر ماشینش است. او جکی زیر ماشین زده 
 بود و داشت کار می کرد فکر کردم بهترین فرصت است 
جک را از زیر ماشین کشیدم و ماشین روی هوشنگ افتاد 

اما بلافاصله از کاری که کردم پشیمان شدم و او را به 
بیمارستان بردم. هوشنگ فکر کرد آن حادثه یک اتفاق 
بود در حالی که من عمدا این کار را کرده  بودم. بعد از 
اینکه هوشنگ از بیمارستان مرخص شد، من همچنان 
دنبال این بودم که انتقام بگیرم. می خواستم بعد از 
انتقام، همسرم را هم طلاق دهم. تصمیم گرفتم هرطور 
شده است او را بکشم. به همسرم گفتم با هوشنگ قرار 
بگذارد. اگر هوشنگ می گفت  دیگر نمی خواهد مینا را 
ببیند، من هم او را نمی کشتم اما بعد دیدم به محض 
اینکه مینا پیام داد، هوشنگ هم جواب او را داد و به 
خانه اش دعوتش کرد به همین دلیل با احمد، دوستم، به 
خانه او رفتیم و ابتدا با ضربات چاقویی که من به هوشنگ 
زدم، او را از پا درآوردیم و بعد با سیم ترمز که احمد 
آورده بود، خفه اش کردم بعد هم احمد سیم را دوباره 
دور گردن مقتول پیچید و کشید تا مطمئن شویم که مرده  
است. بعد از آن بود که من به سراغ دختر مقتول رفتم. ما 
دست و پایش را بستیم و چند قطعه وسیله از خانه اش 
برداشتیم تا همه چیز را سرقت نشان دهیم. احمد نیز این 
اعترافات را تکرار کرد. با پایان جلسات بازجویی و صدور 

کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۸۰ دادگاه 
وقت کیفری استان تهران مستقر در کرج فرستاده شد و 
متهمان یک به یک در جایگاه قرار گرفته و از خود دفاع 
کردند. مینا گفت: من اتهام معاونت در قتل را قبول ندارم 
چون فکر نمی کردم شوهرم قصد کشتن مقتول را داشته 
 باشد. سپس دو متهم دیگر نیز در جایگاه قرار گرفتند. آنها 
اتهام خود را قبول کردند. با پایان جلسه دادگاه قضات 
وارد شور شدند و متهم ردیف اول را به اتهام مباشرت در 
قتل به قصاص و احمد و مینا را به اتهام معاونت در قتل 
به ۱۵ سال حبس محکوم کردند همچنین احمد به دلیل 
سرقت به دو سال حبس و شلاق نیز محکوم شد. رأی در 
دیوان عالی کشور  تأیید شد. با گذشت ۱۰ سال از زمان 
تشکیل پرونده، مینا با ارسال درخواستی به دادگاه کیفری 
استان تهران درخواست آزادی مشروط کرد. او گفت: 
من توبه  کرده ام چندین بار درخواست آزادی مشروط یا 
تخفیف در مجازات دادم که رد شد. زمانی که من زندانی 
شدم دخترم ۱۱ساله بود و حالا ۲۱ساله است و خودش 
در آستانه مادرشدن قرار دارد. پدرشوهرم در همه این 
سال ها از دخترم مراقبت کرد و اجازه نداد من او را ببینم.  
درخواست دارم با آزادی مشروط من موافقت شود و توبه 
من را قبول کنید. قضات  شعبه ۹ دادگاه کیفری استان 

تهران بررسی این درخواست را آغاز کردند.

ربودن مرد آهنگ ساز با هدف اخاذی میلیونی

 درخواست عفو زن زندانى 10 سال بعد از قتل

در پی تجاوز، شکنجه و قتل یک دختر هشت ساله در منطقه کشمیر 
هند، سه مرد هندو به حبس ابد محکوم شدند. سه افسر پلیس این 
منطقه نیز به دلیل ازبین بردن شواهد این جنایت به پنج سال زندان 
محکوم شدند. این شش محکوم، همگی از جامعه هندو های این 
منطقه هستند که با عشایر «کتهوا» بر سر اراضی منطقه اختلاف 
دارند. در این جنایت همچنین یک مقام سابق دولتی و یک فرد زیر سن 

قانونی ۱۸ سال نیز محاکمه شده اند. این دختر هشت ساله از اعضای 
عشایر این منطقه بود که جسدش در ماه ژانویه ۲۰۱۸ در جنگل های 
نزدیک شهر کتهوا یافت شد. این دختر هشت ساله در دسامبر ۲۰۱۸ 
در نزدیکی سال نو میلادی ناپدید و جسدش سه هفته بعد پیدا شد. 
تحقیقات پلیس نشان می دهد  این دختر به یک معبد محلی انتقال 
داده شده بود و با خوراندن آرام بخش برای چند روز او را بیهوش کرده 

بودند. به گزارش پلیس، این دختر هدف انتقام گیری قرار گرفته است 
تا به این وسیله عشایری که گله هایشان را در این منطقه می چرانند، 
بترسند و منطقه را ترک کنند. آمارهای دولتی درباره جنایات در سال 
۲۰۱۶ در هند نشان می دهد  هر ۱۵ دقیقه یک کودک در هند مورد 
سوءاستفاده جنسی قرار می گیرد و هند با پدیده افزایش سوءاستفاده 

از کودکان مواجه است.

قتل دختر 8ساله هندى بعد از تجاوز


